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Men / 4 / 8-9 yrs

Session: 2

Num Name

Gym

AARank

Taj Gordon103
Achievers

9.700 10.500 10.20010.300 10.40010.200 61.300
6T 1T 6T 2 1T 5 1 

1 

Michael Goppert123
Eagle

9.500 10.400 9.80010.700 11.0009.800 61.200
10T 3 1T 8T 7T 1 2 

2 

Nicholas Vitanza128
Eagle

10.000 10.500 9.30010.600 10.8009.500 60.700
3 1T 3 15T 12T 2 3 

3 

Aiden Berryhill122
Eagle

10.300 9.500 9.90010.300 10.3009.800 60.100
2 4T 6T 7 7T 6 4 

4 

Terrance Jones277
Top Flight

9.600 9.500 10.10010.700 9.40010.200 59.500
8T 4T 1T 3T 1T 11T 5 

5 

Akul Aggarwal258
Texas Dreams

9.100 9.500 9.40010.500 10.1009.800 58.400
15T 4T 4 14 7T 7 6 

6 

Josh Wu189
World Of Gymnastics

9.700 8.800 9.20010.200 9.90010.100 57.900
6T 9T 8T 18T 3T 8T 7 

7 

Noah Tull267
Texas Dreams

9.800 7.900 9.6009.900 10.50010.000 57.700
5 15 17 11T 5 4 8 

8 

Evan Damron139
NE Texas Elite

10.400 5.400 10.40010.100 10.60010.100 57.000
1 22 11T 1 3T 3 9 

9 

Adam Brawner125
Eagle

8.700 9.400 9.10010.400 8.9009.900 56.400
18 7 5 20 6 19 10 

10 

Zachary Fulton130
Sports Center

9.400 7.800 10.00010.200 9.3009.600 56.300
12 16 8T 6 10T 13T 11 

11 

Matthew McKinnis264
Texas Dreams

9.100 9.300 9.8009.000 9.3009.600 56.100
15T 8 21 8T 10T 13T 12 

12 

Corey Avila175
Texas Champions

9.600 8.300 9.60010.200 8.4009.200 55.300
8T 13 8T 11T 16T 21 13 

13 

Jaylen Li261
Texas Dreams

9.500 7.200 9.20010.000 9.9009.400 55.200
10T 17 13T 18T 15 8T 14 

14 

Marco Scarmado274
Texas Dreams

8.800 8.600 9.3009.800 9.4009.200 55.100
17 11 18 15T 16T 11T 15 

15 

Reid Martin263
Texas Dreams

9.200 8.800 8.90010.000 8.6009.500 55.000
14 9T 13T 22 12T 20 16 

16 

Austin Chapman154
Rogue

8.600 8.200 9.70010.000 9.6008.800 54.900
19 14 13T 10 19 10 17 

17 

Zane Martin150
North Texas Elite

9.900 6.600 9.50010.100 9.1009.100 54.300
4 19 11T 13 18 17 18 

18 

Israel Castaneda140
NE Texas Elite

9.300 6.000 10.10010.000 9.3008.700 53.400
13 20 13T 3T 20 13T 19 

19 

Trey Aston190
World Of Gymnastics

8.500 8.500 10.1008.500 6.0009.500 51.100
20 12 22 3T 12T 22 20 

20 

Zachary Ebert269
Texas Dreams

7.500 6.900 9.3009.700 9.0008.000 50.400
22 18 19 15T 21T 18 21 

21 

Korman Item262
Texas Dreams

7.800 5.500 9.0009.300 9.3008.000 48.900
21 21 20 21 21T 13T 22 

22 
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